1 Täitja tüüptingimuste vastuolu korral lepingu või lepingu osaks oleva RHAD tingimusega kehtib järgnev 

prioriteetsuse järjekord: 1) RHAD-s (v.a lepinguprojektis) olev tingimus, 2) lepingus olev tingimus, 3) täitja 

tüüptingimustes olev tingimus. 

3. LEPINGU EELDATAV MAKSUMUS JA TASUMISE TINGIMUSED 

3.1. Lepingu eeldatav kogumaksumus on 72 000 (seitsekümmend kaks tuhat) eurot 

käibemaksuta2. Tegemist on maksimaalse maksumusega, mille ulatuses tellija võib 

täitjalt lepingu alusel teenust osta. Nimetatud kogumaksumus ei ole tellijale kohustuslik. 

3.2. Tellija kindlustusmakse aastas ühe teenusega liitunud töötaja kohta on mitte rohkem kui